
BBVA No. CTA. 0124140125

CLABE: 

NO.

FECHA CONCEPTO CHE. Egreso Ingreso Saldo

$ $ $

SALDO INICIAL 1,373,174.28        

01/04/2025 INTERESES 

GANADOS 6.77                   1,373,181.05        

03/04/2025 LUIS ALBERTO 

PÉREZ TORRES

SERVICIO DE 

LLANTAS 

PROTECCIÓN 

CIVIL Y 

BOMBEROS 103.40                1,373,077.65        

03/04/2025 CEGA 

PROMOCIÓN 

CORPORATIVA 

SA DE CV

BANDERAS

6,264.00             1,366,813.65        

07/04/2025 CFE 

SUMINISTRADO

R DE SERVICIOS 

BÁSICOS

ALUMBRADO 

PÚBLICO

211,131.00        1,155,682.65        

09/04/2025 SERVICIO DE 

MASCOTA SA DE 

CV

 COMBUSTIBLE 

TRÁNSITO Y SEG 

PUBLICA POR EL 

MES DE MARZO 

2025 73,391.34          1,082,291.31        

09/04/2025 SURTIDOR 

ELÉCTRICO 

GARIBALDI SA 

DE CV

 MATERIAL 

ELÉCTRICO PARA 

LUMINARIAS DE 

ALUMBRADO 

PÚBLICO 

41,847.03          1,040,444.28        

09/04/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA 

 REFACCIONES, 

ACEITES Y 

LUBRICANTES Y 

SERVICIO DE 

REPARACIÓN DE 

FRENOS, BALATAS 

Y 

AMORTIGUADORE

S A UNIDAD 2408 

DE PROTECCIÓN 

CIVIL Y BOMBEROS 

23,503.02          1,016,941.26        

09/04/2025 MARÍA IRMA 

PACHECO 

BRISEÑO

 ALIMENTOS 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS 

1,902.00             1,015,039.26        

MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO FORTAMUN 2024

ABRIL DE 2025



15/04/2025 MUNICIPIO DE 

MASCOTA 

JALISCO

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

248,100.00        766,939.26            

15/04/2025 KARLA PAOLA 

PEÑA TOPETE

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

27

8,735.20             758,204.06            

15/04/2025 VERÓNICA 

FLORES RAMOS

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

28

7,793.80             750,410.26            

15/04/2025 VICTOR LEONEL 

DÁVILA 

RODRÍGUEZ

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

29

7,351.60             743,058.66            

15/04/2025 MAYRA ANAYELI 

MARTÍNEZ 

FRANCO

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

30

5,835.60             737,223.06            

15/04/2025 SERGIO ALONSO 

GARCÍA 

AMADOR

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

31

5,835.60             731,387.46            

23/04/2025 DONOVAN ZEUS 

CASTILLO 

FLORES

 BOTAS 

PROTECCIÓN CIVIL 

16,653.11          714,734.35            

23/04/2025 ALONDRA 

NOEMI 

MARISCAL 

LOMAS

 PERSONAL DE 

APOYO PARA 

OPERATIVO 

DURANTE LA 

TEMPORADA DE 

SEMANA SANTA Y 

PASCUA A LA DIR. 

DE PROTECCIÓN 

CIVIL Y BOMBEROS 

5,700.00             709,034.35            

28/04/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA 

 REFACCIONES Y 

SERVICIO DE 

REPARACIÓN DE 

MARCHA PCB 05 

1,430.01             707,604.34            

28/04/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA 

 LUBRICANTES, 

REFACCIONES Y 

SERVICIO DE 

REPARACIÓN DE 

UNIDAD CON 

NÚMERO 

ECONÓMICO 1750 

2,900.00             704,704.34            



28/04/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA 

 LIQUIDO DE 

FRENOS Y 

SERVICIO A 

SISTEMA DE 

FRENADO DE LA 

UNIDAD B-0582 

DE PROTECCIÓN 

CIVIL Y BOMBEROS 

740.00                703,964.34            

29/04/2025 MARÍA IRMA 

PACHECO 

BRISEÑO

 ALIMENTOS 

PERSONAS 

ARRESTADAS 1,606.00             702,358.34            

29/04/2025 SAÚL ARTURO 

FABIÁN 

ENCARNACIÓN

 REPARACIÓN Y/O 

MANTENIMIENTO 

A UNIDAD CON 

NÚMERO 

ECONÓMICO 1750 

2,900.00             699,458.34            

29/04/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA 

 ACEITE PARA 

TRASMISIÓN PARA 

LA UNIDAD 1750 

740.00                698,718.34            

29/04/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA 

 SERVICIO DE 

REPARACIÓN 

PARA LA 

AMBULANCIA CON 

NÚMERO 

ECONÓMICO 2408 

2,100.00             696,618.34            

29/04/2025 MARÍA DEL 

ROSARIO 

CASILLAS 

CASTILLO

 CARNE PARA 

ELEMENTOS DE 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS EN 

OPERATIVO DE 

ROMERÍA DE 

SEMANA SANTA Y 

PASCUA 

2,150.00             694,468.34            

30/04/2025 MUNICIPIO DE 

MASCOTA 

JALISCO

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 245,082.40        449,385.94            

30/04/2025 KARLA PAOLA 

PEÑA TOPETE

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

33

7,351.60             442,034.34            

30/04/2025 CHEQUE 

CANCELADO

 CHEQUE 

CANCELADO 
34

-                      442,034.34            

30/04/2025 VERÓNICA 

FLORES RAMOS

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

35

7,793.80             434,240.54            

30/04/2025 JUAN PABLO 

GÓMEZ 

SÁNCHEZ

 FINIQUITO A 

EMPLEADO DE 

SEGURIDAD 

PÚBLICA 

36

13,192.40          421,048.14            



30/04/2025 VICTOR LEONEL 

DÁVILA 

RODRÍGUEZ

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

37

7,351.40             413,696.74            

30/04/2025 MAYRA ANAYELI 

MARTÍNEZ 

FRANCO

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

38

5,835.40             407,861.34            

30/04/2025 SERGIO ALONSO 

GARCÍA 

AMADOR

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

ABRIL 2025 

39

5,835.60             402,025.74            

30/04/2025 KARLA 

VERÓNICA 

ARREOLA DÍAZ

 HRS. EXTRAS A 

EMPLEADOS DE 

LAS DIRECCIONES 

DE SEGURIDAD 

PÚBLICA, 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS POR 

OPERATIVO DE LA 

FERIA DEL PUEBLO 

Y SEMANA SANTA 

Y PASCUA 

DURANTE LA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

ABRIL 

40

22,550.00          379,475.74            

30/04/2025 DEPÓSITO DE 

TERCERO 1,196,654.12    1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

1,576,129.86        

BBVA No. CTA. 0124140125

MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO FORTAMUN 2024

MAYO DE 2025



CLABE: 

NO.

FECHA CONCEPTO CHE. Egreso Ingreso Saldo

$ $ $

SALDO INICIAL 1,576,129.86        

02/05/2025 INTERESES 

GANADOS 8.12                   1,576,137.98        

06/05/2025 CFE 

SUMINISTRADO

R DE SERVICIOS 

BÁSICOS

ALUMBRADO 

PÚBLICO

208,535.00        1,367,602.98        

12/05/2025 CFE 

SUMINISTRADO

R DE SERVICIOS 

BÁSICOS

ALUMBRADO 

PÚBLICO 

ZACATONGO

6,606.00             1,360,996.98        

12/05/2025 SERVICIO 

MASCOTA SA DE 

CV

 COMBUSTIBLE 

TRÁNSITO Y SEG 

PUBLICA POR EL 

MES DE ABRIL 

2025 98,561.33          1,262,435.65        

14/05/2025 CFE 

SUMINISTRADO

R DE SERVICIOS 

BÁSICOS

 ALUMBRADO 

PÚBLICO 

18,855.00          1,243,580.65        

14/05/2025 PABLO ALFREDO 

RAMÍREZ 

SALCEDO

 INSUMOS 

MÉDICOS 

ATENCIÓN 

PREHOSPITALARIA 

2,890.00             1,240,690.65        

14/05/2025 PABLO ALFREDO 

RAMÍREZ 

SALCEDO

 INSUMOS 

MÉDICOS 

ATENCIÓN 

PREHOSPITALARIA 

2,944.00             1,237,746.65        

15/05/2025 MUNICIPIO DE 

MASCOTA 

JALISCO

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

259,550.80        978,195.85            

15/05/2025 KARLA PAOLA 

PEÑA TOPETE

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

41

7,351.40             970,844.45            

15/05/2025 VERÓNICA 

FLORES RAMOS

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

42

7,793.60             963,050.85            

15/05/2025 VICTOR LEONEL 

DÁVILA 

RODRÍGUEZ

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

43

7,351.60             955,699.25            



15/05/2025 MAYRA ANAYELI 

MARTÍNEZ 

FRANCO

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

44

5,835.60             949,863.65            

15/05/2025 SERGIO ALONSO 

GARCÍA 

AMADOR

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

45

5,835.60             944,028.05            

15/05/2025 KARLA 

VERÓNICA 

ARREOLA DÍAZ

 HRS. EXTRAS 

ELEMENTOS DE 

PROTECCIÓN CIVIL 

46

1,600.00             942,428.05            

16/05/2025 JOSÉ FRANCISCO 

PACHECO 

BRISEÑO

 ACEITES Y 

REFACCIONES 

VEHÍCULOS DE 

SEGURIDAD 

PÚBLICA 4,015.00             938,413.05            

16/05/2025 JOSÉ DE JESÚS 

MENDEZ 

CAPACETE

 POLEA PARA 

BOMBA DE 

DIRECCIÓN 

HIDRÚLICA 

UNIDAD PCB03 440.80                937,972.25            

16/05/2025 GEORGINA 

ELIZABETH 

RAMOS TAPIA

 ALIMENTOS  

OPERATIVO 

SEMANA SANTA Y 

PASCUA PARA 

ELEMENTOS DE 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS 

7,824.24             930,148.01            

21/05/2025 JOSÉ FRANCISCO 

PACHECO 

BRISEÑO

 LUBRICANTES 

PARA PCB 03 

1,430.00             928,718.01            

21/05/2025 PABLO ALFREDO 

RAMÍREZ 

SALCEDO

 INSUMOS Y 

MEDICAMENTOS 

PARA ATENCIONES 

PRE 

HOSPITALARIAS 

2,639.00             926,079.01            

21/05/2025 JOSÉ FRANCISCO 

PACHECO 

BRISEÑO

 BOMBA DE 

DIRECCIÓN PCB 03 

2,705.00             923,374.01            

30/05/2025 MUNICIPIO DE 

MASCOTA 

JALISCO

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 270,221.00        653,153.01            

30/05/2025 KARLA PAOLA 

PEÑA TOPETE

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

47

7,351.60             645,801.41            

30/05/2025 VERÓNICA 

FLORES RAMOS

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

48

9,271.20             636,530.21            



30/05/2025 VICTOR LEONEL 

DÁVILA 

RODRÍGUEZ

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

49

7,351.40             629,178.81            

30/05/2025 MAYRA ANAYELI 

MARTÍNEZ 

FRANCO

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

50

5,835.60             623,343.21            

30/05/2025 SERGIO ALONSO 

GARCÍA 

AMADOR

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

51

5,835.60             617,507.61            

30/05/2025 KARLA 

VERÓNICA 

ARREOLA DÍAZ

 HRS. EXTRAS A 

EMPLEADOS DE 

LAS DIRECCIONES 

DE SEGURIDAD 

PÚBLICA, 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS 

DURANTE LA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

MAYO 2025 

52

5,700.00             611,807.61            

30/05/2025 ADAN LUNA 

ESTRELLA

 PAGO DE 

CUBREVACACIONE

S POR EL PERIODO 

DEL 16 AL 31 DE 

MAYO 2025 

53

5,700.00             606,107.61            

30/05/2025 YESENIA 

ELIZABETH 

PALOMERA 

MONTES DE 

OCA

 PAGO POR 

CUBRIR 

INCAPACIDAD EN 

PUESTO DE 

GUARDIA DE 

TURNO EN 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS 

54

1,200.00             604,907.61            

30/05/2025 LUIS ALBERTO 

PÉREZ TORRES

 SERVICIO DE 

LLANTAS DE LAS 

DIRECCIÓN DE 

PROTECCIÓN CIVIL 

252.45                604,655.16            

30/05/2025 DEPÓSITO DE 

TERCERO 1,196,654.12    1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        



1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

1,801,309.28        

BBVA No. CTA. 0124140125

CLABE: 

NO.

FECHA CONCEPTO CHE. Egreso Ingreso Saldo

$ $ $

SALDO INICIAL 1,801,309.28        

02/06/2025 INTERESES 

GANADOS 20.94                 1,801,330.22        

04/06/2025 CFE 

SUMINISTRADO

R DE SERVICIOS 

BÁSICOS

ALUMBRADO 

PÚBLICO

211,044.00        1,590,286.22        

05/06/2025 JOSÉ DE JESÚS 

MENDEZ 

CAPACETE

SERVICIO A 

UNIDAD SPM 09
1,628.00             1,588,658.22        

05/06/2025 JOSÉ DE JESÚS 

MENDEZ 

CAPACETE

 RECTIFICADO DE 

UNIDAD SPM09 

2,908.80             1,585,749.42        

05/06/2025 JOSÉ DE JESÚS 

MENDEZ 

CAPACETE

 REFACCIONES 

UNIDAD SPM 09 

2,976.00             1,582,773.42        

05/06/2025 JOSÉ DE JESÚS 

MENDEZ 

CAPACETE

 REFACCIONES 

UNIDAD SPM 09 

2,994.00             1,579,779.42        

05/06/2025 JOSÉ DE JESÚS 

MENDEZ 

CAPACETE

 REFACCIONES Y 

LUBRICANTES 

SPM12 1,754.00             1,578,025.42        

05/06/2025 JOSÉ DE JESÚS 

MENDEZ 

CAPACETE

 SERVICIO A 

UNIDAD SPM 12 

2,598.40             1,575,427.02        

MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO FORTAMUN 2024

JUNIO DE 2025



05/06/2025 MARÍA IRMA 

PACHECO 

BRISEÑO

 SERVICIO DE 

ALIMENTOS PARA 

PARTICIPANTES DE 

LA REUNIÓN DEL 

CONSEJO 

REGIONAL DE 

SEGURIDAD 

PÚBLICA REGIÓN X 

SIERRA 

OCCIDENTAL Y 

REGIÓN VALLES 

2,408.00             1,573,019.02        

05/06/2025 MARÍA IRMA 

PACHECO 

BRISEÑO

 ALIMENTOS 

ARRESTADOS 

700.00                1,572,319.02        

05/06/2025 MARTÍN 

ALONSO 

PACHECO 

BRISEÑO

 ALIMENTOS PARA 

PARTICIPANTES DE 

LA CAPACITACIÓN 

DE PREVENSIÓN 

SOCIAL 

326.50                1,571,992.52        

05/06/2025 MARTÍN 

ALONSO 

PACHECO 

BRISEÑO

 PRODUCTOS 

PARA REGRIGERIO  

PARA 

PARTICIPANTES DE 

LA REUNIÓN DEL 

CONSEJO 

REGIONAL DE 

SEGURIDAD 

PÚBLICA REGIÓN X 

SIERRA 

OCCIDENTAL Y 

REGIÓN VALLES 

842.20                1,571,150.32        

10/06/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA

 REFACCIONES Y 

SERVICIOS PARA 

UNIDAD PCB 03 8,820.00             1,562,330.32        

11/06/2025 MARCELA EDITH 

RAMÍREZ 

SALCEDO 

 SERVICIO DE 

COMIDA PARA 

PARTICIPANTES DE 

LA REUNIÓN DEL 

CONSEJO 

REGIONAL DE 

SEGURIDAD 

PÚBLICA REGIÓN X 

SIERRA 

OCCIDENTAL Y 

REGIÓN VALLES 

7,540.00             1,554,790.32        

11/06/2025 JOSÉ FRANCISCO 

PACHECO 

BRISEÑO

 REFACCIONES PCB 

03 

2,685.00             1,552,105.32        

11/06/2025 IRMA LORENA 

GONZÁLEZ 

PACHECO

 ALIMENTOS POR 

HRS. EXTRAS 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS 

528.00                1,551,577.32        



12/06/2025 SERVICIO 

MASCOTA SA DE 

CV

 COMBUSTIBLE 

2DA QUINCENA 

DE MAYO 2025 89,369.20          1,462,208.12        

12/06/2025 TEODORO 

ROBLES 

ARÉCHIGA

 ROTULAS PARA 

UNIDAD SPM 10 

1,890.00             1,460,318.12        

12/06/2025 JOSÉ FRANCISCO 

PACHECO 

BRISEÑO

 SERVICIO DE 

BALANCEO SPM 

10 

280.00                1,460,038.12        

12/06/2025 JOSÉ FRANCISCO 

PACHECO 

BRISEÑO

 LUBRICANTES 

SPM 10 

995.00                1,459,043.12        

12/06/2025 JOSÉ FRANCISCO 

PACHECO 

BRISEÑO

 REFACCIONES 

SPM 10 

2,249.99             1,456,793.13        

13/06/2025 MUNICIPIO DE 

MASCOTA 

JALISCO

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

263,024.00        1,193,769.13        

13/06/2025 KARLA PAOLA 

PEÑA TOPETE

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

55

7,351.60             1,186,417.53        

13/06/2025 VERÓNICA 

FLORES RAMOS

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

56

7,793.80             1,178,623.73        

13/06/2025 VICTOR LEONEL 

DÁVILA 

RODRÍGUEZ

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

57

7,351.60             1,171,272.13        

13/06/2025 MAYRA ANAYELI 

MARTÍNEZ 

FRANCO

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

58

5,835.60             1,165,436.53        

13/06/2025 JOSUÉ GÓMEZ 

PEÑA

 PAGO DE  

NOMINA PRIMER 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

59

7,171.20             1,158,265.33        

13/06/2025 KARLA 

VERÓNICA 

ARREOLA DÍAZ

 HRS. EXTRAS DE 

ELEMENTOS DE 

SEGURIDAD 

PÚBLICA Y 

TRÁNSITO 

DURANTE LA 1RA 

QUINCENA DE 

JUNIO 

60

4,000.00             1,154,265.33        

16/06/2025 CFE 

SUMINISTRADO

R DE SERVICIOS 

BÁSICOS

 ALUMBRADO 

PÚBLICO 

ZACATONGO 

3,356.00             1,150,909.33        



18/06/2025 MARÍA IRMA 

PACHECO 

BRISEÑO

 ALIMENTOS 

PERSONAL DE 

PROTECCIÓN CIVIL 

Y BOMBEROS EN 

COMBATE A 

INCENDIO EN LA 

COMUNIDAD DEL 

AGOSTADERO 

993.00                1,149,916.33        

25/06/2025 EDUARDO 

CURIEL 

DÁVALOS 

 IMPERMEABLES 

PARA ELEMENTOS 

DE SEGURIDAD 

PÚBLICA 

3,408.00             1,146,508.33        

25/06/2025 MA. ROSARIO 

RODRÍGUEZ 

BECERRA

 ESTUDIOS Y 

SERVICIOS DE 

LABORATORIO 

PARA PERSONAL 

DE TRÁNSITO 

MPAL 2,800.01             1,143,708.32        

25/06/2025 JAVIER ALFONSO 

MARTÍNEZ 

PADILLA

 PINTURA E 

INSUMOS PARA 

RESTAURACIÓN 

DE SEÑALETICAS Y 

ÁREAS 

RESTRINGIDAS 7,829.01             1,135,879.31        

25/06/2025 VALENTÍN LÓPEZ 

ARREOLA

 PINTURA E 

INSUMOS PARA 

RESTAURACIÓN 

DE  ÁREAS 

RESTRINGIDAS 3,660.00             1,132,219.31        

26/06/2025 DISTRIBUIDORA 

DE MATERIALES 

ELÉCTRICOS DE 

GUADALAJARA 

SA DE CV

 MATERIAL 

ELÉCTRICO PARA 

REPARACIÓN Y/O 

MANTENIMIENTO 

DE ALUMBRADO 

PÚBLICO 

37,473.10          1,094,746.21        

30/06/2025 MUNICIPIO DE 

MASCOTA 

JALISCO

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 247,382.60        847,363.61            

30/06/2025 KARLA PAOLA 

PEÑA TOPETE

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

61

7,351.40             840,012.21            

30/06/2025 VERÓNICA 

FLORES RAMOS

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

62

7,793.60             832,218.61            

30/06/2025 VICTOR LEONEL 

DÁVILA 

RODRÍGUEZ

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

63

7,351.60             824,867.01            



30/06/2025 MAYRA ANAYELI 

MARTÍNEZ 

FRANCO

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

64

5,835.60             819,031.41            

30/06/2025 JOSUÉ GÓMEZ 

PEÑA

 PAGO DE  

NOMINA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

65

6,055.20             812,976.21            

30/06/2025 CLAUDIA 

GUADALUPE 

TORRES 

SÁNCHEZ

 FINIQUITO A 

EMPLEADO DE 

SEGURIDAD 

PÚBLICA 

66

10,681.80          802,294.41            

30/06/2025 CHEQUE 

CANCELADO

 CHEQUE 

CANCELADO 
67

-                      802,294.41            

30/06/2025 KARLA 

VERÓNICA 

ARREOLA DÍAZ

 HRS. EXTRAS A 

EMPLEADOS DE 

LAS DIRECCIONES 

DE  PROTECCIÓN 

CIVIL Y BOMBEROS 

DURANTE LA 

SEGUNDA 

QUINCENA DE 

JUNIO 2025 

68

1,500.00             800,794.41            

30/06/2025 DEPÓSITO DE 

TERCERO 1,196,654.12    1,997,448.53        

1,997,448.53        

1,997,448.53        



3,499.40         1,376,673.68     

1,376,680.45     

1,376,577.05     

1,370,313.05     

1,159,182.05     

1,085,790.71     

1,043,943.68     

1,020,440.66     

1,018,538.66     

EN 

TRANSITO
BANCO



770,438.66        

761,703.46        

753,909.66        

746,558.06        

740,722.46        

734,886.86        

718,233.75        

712,533.75        

711,103.74        

708,203.74        



707,463.74        

705,857.74        

702,957.74        

702,217.74        

700,117.74        

697,967.74        

452,885.34        

445,533.74        

445,533.74        

437,739.94        

424,547.54        



417,196.14        

7,351.40         418,712.14        

5,835.40         418,711.94        

5,835.60         401,997.54        

1,598,651.66     

1,598,651.66     -                

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     

1,598,651.66     



3,499.40         1,579,629.26     

1,579,637.38     

1,371,102.38     

1,364,496.38     

1,265,935.05     

1,247,080.05     

1,244,190.05     

1,241,246.05     

981,695.25        

974,343.85        

966,550.25        

959,198.65        

EN 

TRANSITO
BANCO



953,363.05        

947,527.45        

945,927.45        

941,912.45        

941,471.65        

933,647.41        

932,217.41        

929,578.41        

926,873.41        

656,652.41        

649,300.81        

7,351.40         647,381.01        



640,029.61        

5,835.60         640,029.61        

634,194.01        

628,494.01        

1,200.00         623,994.01        

622,794.01        

622,541.56        

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     



1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

1,819,195.68     

3,499.40         1,804,808.68     

1,804,829.62     

1,593,785.62     

1,592,157.62     

1,589,248.82     

1,586,272.82     

1,583,278.82     

1,581,524.82     

1,578,926.42     

EN 

TRANSITO
BANCO



1,576,518.42     

1,575,818.42     

1,575,491.92     

1,574,649.72     

1,565,829.72     

1,558,289.72     

1,555,604.72     

1,555,076.72     



1,465,707.52     

1,463,817.52     

1,463,537.52     

1,462,542.52     

1,460,292.53     

1,197,268.53     

1,189,916.93     

1,182,123.13     

1,174,771.53     

1,168,935.93     

1,161,764.73     

1,157,764.73     

1,154,408.73     



1,153,415.73     

1,150,007.73     

1,147,207.72     

1,139,378.71     

1,135,718.71     

1,098,245.61     

850,863.01        

843,511.61        

835,718.01        

7,351.60         835,718.01        



829,882.41        

823,827.21        

10,681.80       823,827.21        

823,827.21        

822,327.21        

2,018,981.33     

2,018,981.33     

2,018,981.33     


